
Olomoucký kraj
Jeremenkova 119 l/40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
nebo do datové schránky

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2021/00674/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 24.08.202!

Dodací lhůta: 30.11.2023

Dodavatel: Odběratel:

Michal Souček

Olšová 796/10

32600

IČO: 07072406

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Plzeň

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme odborné konzultační služby. Celková nabídková cena 588 544 Kč s
DPH je maximální a bude fakturována dle skutečného počtu odpracovaných hodin. Odborné konzultační služby jsou
realizovány v rámci projektu „Digitální technická mapa Olomouckého kraje“ CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_047/0004085, který je
realizovaný v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro Konkurenceschopnost 2014 - 2020.
Název a číslo projektu prosím uveďte rovněž na fakturách.

Předpokládaná cena celkem: 588 544,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 29.06.2023 09:10:36

*KUOLX01KI53P*



wmoucký krajW

Krajský úřad Olomouckého kraje

Ing. Josef Suchánek

hejtman

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

Michal Souček
Olšová 796/10
326 00, Plzeň

Počet listu: i

Počet stran: 2

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TEL. OLOMOUC

č.sp.: KÚOK/71781/2023/OKŘ/7798
č.j.: KUOK 71781/2023

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZADÁNÍ ZAKÁZKY

Jako osoba, jíž jsou svěřeny rozhodovací pravomoci při zadání zakázky malého
rozsahu dle článků 17 odst. 5 a 19 odst. 6 písm. b) Směrnice č. 1/2022, Postup pro
zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje a dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhoduji o zadání
veřejné zakázky malého rozsahu na službu:

„Odborné konzultační služby v rámci projektu Digitální
technická mapa Olomouckého kraje"

dodavateli:

Obchodní jméno dodavatele: Michal Souček
Adresa:
IČO:

Olšová 796/10, 326 00, Plzeň
07072406

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytování odborných poradenských, konzultačních
a expertních služeb pro projekt Digitální technická mapa Olomouckého kraje, zejména:
odborné konzultace detailů k technickému řešení, integračním vazbám, migracím dat,
odborným technickým formulacím, konzultace ke zjištění dopadu požadovaných změn
směrem ke koncepci celkového řešení, konzultace ke způsobu technického řešení
v případě nutnosti změn, konzultace k návrhu kontrol a postupů pro ověření kvality
z hlediska obsahu, přesnosti a úplnosti pořízených dat, konzultace k souladu projektu
s Metodikou pořizování, správy a způsobu poskytování dat digitální technické mapy
a další odborné služby týkající se oblasti digitální technické mapy.

Nabídková cena: 486 400,- Kč bez DPH (tj. 588 544,- Kč vč. DPH)

Termíny plnění veřejné zakázky:

V souvislosti s prodloužením termínu smlouvy na Pořízení dat do 30.11.2023 a
uzavřenou smlouvou na Pořízení informačního systému s termínem plnění do
29. 9. 2023 dochází i k posunu termínu plnění veřejné zakázky na „Odborné

do 30.11. 2023



konzultační služby v rámci projektu Digitální technická mapa Olomouckého
kraje" z 30. 6. 2023 na 30.11. 2023.

Místo plnění:

Místem předání výstupů z poskytovaných služeb je budova sídla zadavatele
Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc.

Zdůvodnění zadání zakázky uvedenému dodavateli
Pan Michal Souček má zkušenosti s vytvářením DTM na Plzeňském kraji, kde od roku
2002 vedl oddělení geografických informačních systémů na odboru informatiky
Plzeňského kraje, od roku 2018 se věnuje konzultační a poradenské činnosti v oblasti
GIS a DTM. V roce 2019 zahájil spolupráci s MMR na problematice digitalizace
stavebního řízení a územního plánování a u příprav a realizace DTM ČR je od
samotného začátku. S Národní agenturou pro komunikační a informační technologie
(pro MV) spoluvytvářel podpůrné dokumenty k dotační výzvě pro vznik DTM krajů
v rámci OP PIK a podílel se také na přípravě Metodiky pořizování, správy a způsobu
poskytování dat digitální technické mapy. Jako externí konzultant spolupracoval na
zpracování analýzy mezikrajského společného řešení informačního systému DTM (pro
Pardubický kraj) a na zpracování podkladů pro centrální zadávání na společný
vícekrajský SW DTM (pro Ústecký kraj). V několika krajích se spolupodílel nebo
působil jako konzultant pro analýzy rozsahu pořízení dat a studii proveditelnosti v rámci
příprav pro projekt DTM kraje a pro následné podání žádosti o dotaci (např.
Středočeský, Jihočeský, Zlínský). V současné době se spolupodílí jako konzultant či
odborný poradce na projektech DTM několika krajů (např. Zlínský, Moravskoslezský,
Vysočina).

Koordinace a vedení všech činností spojených s realizací projektu DTM OK bude velmi
náročná a budou nezbytné konzultace s odborníky se zkušenostmi se zaváděním
a provozem digitální technické mapy. Pro zpracování základní analýzy rozsahu
pořízení dat a pro studii proveditelnosti Olomoucký kraj spolupracoval s firmou ML
Stratégy, které pan Michal Souček zajišťoval externě odbornou stránku spolupráce,
a který byl rovněž přítomen na společných pracovních schůzkách.

Zadavatel také provedl průzkum trhu, ve kterém oslovil odborníky, kteří se specializují
na obdobnou činnost jako je předmět této VZ, a jejich nabídkové ceny, obdržené
v rámci poptávkového řízení, byly výrazně vyšší než tomu bylo u nabídky pana
Součka,

S ohledem na výše uvedené odborné zkušenosti pana Součka, jeho aktivního zapojení
v přípravách digitalizace stavebního řízení a územního plánování u vzniku DTM ČR,
příprav podpůrných materiálů, metodik k výzvě a spolupráci s mnohými kraji vč.
Olomouckého na základní analýze dat a studii proveditelnosti rozhoduje zadavatel
o zadání zakázky na poskytování konzultačních a poradenských služeb v rámci
realizace projektu DTM OK panu Michalu Součkovi.

Nabídková cena odpovídá rozsahu a složitosti veřejné zakázky.

Ing. Josef Suchánek
hejtman Olomouckého kraje


